



Konin, 29-07-2016 r.

WSZ-EP-44/264 /2016

wg rozdzielnika

WYJAŚNIENIA DO SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 209 000 euro na dostawę leków, leków biorących udział w chemioterapii i programach lekowych dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego w Koninie, (nr sprawy: WSZ-EP-44/2016)

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 2164), uprzejmie wyjaśniamy:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie leków w opak. Zgodnie z rejestracją, a nie szt. i odpowiednie przeliczenie ilości wymaganych opakowań oraz podanie ceny za opakowanie ?
Jeżeli ilość opakowań będzie liczbą ułamkową to należy zaokrąglić do pełnych opakowań w górę czy pozostawić po przecinku?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zgodnie z SIWZ.

2. Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą międzynarodową, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci leku np.: tabl. powł.-tabl.; tabl.-kaps. tabl.-drażetki; i odwrotnie , amp.-fiol.; fiol.-amp-strz i odwrotnie)?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zgodnie z SIWZ.

3. Jak należy postąpić w przypadku gdy dany preparat nie jest już produkowany lub zakończył się jego rejestr, lub czasowo jest niedostępny ze względu na problemy produkcyjne – podać ostatnią cenę sprzedaży i informację pod pakietem o niedostępności , czy nie wyceniać takiego produktu z informacją pod pakietem.

Odpowiedź: Zamawiający doprecyzowuje zapisy SIWZ WSZ-EP-44/2016 i dodaje zapis, iż w przypadku, gdy dany preparat nie jest już produkowany lub zakończył się jego rejestr, lub czasowo jest niedostępny ze względu na problemy produkcyjne należy wycenić ten lek podając ostatnią cenę sprzedaży wraz z informacją o powyższym.



4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ceny jednostkowej leków za szt z dokładnością do czterech miejsc po przecinku, a wartość netto i brutto do dwóch miejsc po przecinku.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza (z wyłączeniem pakietu nr 15) podanie cen jednostkowych netto z dokładnością do 4 miejsc po przecinku a modyfikację SIWZ nr WSZ-EP-44/2016 Zamawiający umieści na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl

5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 17 Dobutaminum w postaci koncentratu ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Finansowych
B. Dop
Dorota Kotecka

Sporządziła: Żaneta Borowska